

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 167/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio da Secretaria/Coordenadoria de Obras, vêm através deste solicitar orçamento.

Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 26 de abril de 2024

LEONARDO MIGUEL ENGELMANN
Servidor solicitante
55-3541-1176 1878 / 55-98417-3669

PROPOSTA DA EMPRESA

Apresentamos nossa proposta para fornecimento de serviços, a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
06	Serviços de embuchamento com solda e torno da viga, eixo das rodas dianteiras, esquerda e direita	SV	01		1.200,00

Todos os preços já estão calculados com impostos e fretes.

Todas as peças e serviços descritos no orçamento devem ser retirados e/ou entregues/devolvidos no pátio da Secretaria de obras do município.

Informações complementares sobre o orçamento:

RETROESCAVADEIRA RANDON RD406-02, 7143, ANO 2018

Orçamento válido por 30 dias.

Empresa/Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

Município:

Tefone:

Email:

Dados Bancários

Data: __/__/2024

RIZA & HENSING LTDA
CNPJ: 10.786.573/0001-46



Assinatura do responsável da empresa
com carimbo.

NOME: VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: R. DELFIM MOREIRA DA COSTA RIBEIRO, 187, D - CENTRO
CIDADE: 89804150 - CHAPECO - SC
FONE: (49)30254800

CNPJ: 14016902000120 INSC. EST. 256473030

E-MAIL: nfe@vielmaquinas.com.br

DADOS DO FORNECEDOR

NOME: MUNICIPIO DE SANTO CRISTO
ENDEREÇO: RUA 25 DE JULHO, 133, 133, - CENTRO
CIDADE: 98860000 - SANTO CRISTO - RS
FONE: (055)3541-1005

CNPJ: 87612816000143 INSC. EST.

E-MAIL: obras@santocristo.rs.gov.br; obras@santocristo.rs.gov.br;

PRODUTO/MERCADORIA

ITEM	ID	DESCRIÇÃO PRODUTO	LOCAL EST.	UN	QTD.	V.UNIT.	VL.R. BRUTO	DESC.	VL.R. LIQUIDO
1	771	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 408-A/580-L	10-114/115	UN	4,00	113,00	452,00	0,00	452,00
2	100392	ENGRENAGEM CUBO DIANTEIRO 406-A/580-L	06-174	UN	6,00	139,00	834,00	0,00	834,00
3	570	ROLAMENTO AGULHA DIANTEIRA 406-A/580-L	10-012	UN	180,00	2,32	417,60	0,00	417,60
4	4192	ARRUELA	05-234	UN	6,00	13,58	81,48	0,00	81,48
5	12585	PINO CARCACA PLANETARIA CUBO DIANTEIRO 408-A/580-L	05-244	UN	2,00	95,00	190,00	0,00	190,00
6	100000129689			UN	2,00	20,00	40,00	0,00	40,00
7	7154	BARRA DIRECAO COMPLETA 580-L/406-A/XT-870	PRAT.05-03	UN	2,00	432,06	864,12	0,00	864,12
8	8078	ARRUELA	05-004	UN	2,00	11,56	23,12	0,00	23,12
9	370	ANEL TRAVA	09-102	UN	2,00	2,12	4,24	0,00	4,24

TOTAL PRODUTOS**R\$ 2.906,56****DESCONTO****R\$ 0,00****FRETE****R\$ 0,00****VALOR TOTAL LIQUIDO****R\$ 2.906,56****OBSERVAÇÕES**

**JS LAMINAS**

CNPJ: 15.608.150/0001-50

Rua Simeão Esmeraldino de Menezes, 1376 (GALPÃO) - Humaitá

Tubarão/SC - CEP: 88704-375

(48)3632-3506 - (48) 99188-8830

jslaminas@yahoo.com.br

Vendedor: JULIO SILVESTRI FILHO

ORÇAMENTO Nº 544**26/04/2024****PREVISÃO DE ENTREGA: 26/04/2024****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	MUNICIPIO DE SANTO CRISTO	Nome fantasia:	MUNICIPIO DE SANTO CRISTO
CNPJ/CPF:	87.612.818/0001-43	Endereço:	RUA 25 DE JULHO 133, 133 (CENTRO) - CENTRO
CEP:	98960-000	Cidade/UF:	Santo Cristo/RS
Telefone:		E-mail:	

Leonardo M. Engelmann
Obras e Infraestrutura

PRODUTOS

CÓDIGO	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
219000785	ROLAMENTO	UN	4,0000	258,0000	1.032,00
219001024	ENGRENAGEM 23Z RANDOM 219001024	UN	6,0000	99,0000	594,00
219001025	ROLETE	UN	180,0000	1,4000	252,00
219001026	arruela 219001026	UN	6,0000	5,4800	32,88
219001027	PORTA SAT 219001027	UN	2,0000	977,0000	1.954,00
100000129666	pino 100000129666 (negative)	UN	1,0000	0,0000	0,00
219000970	BRAÇO 219000970	UN	2,0000	329,0000	658,00
210007071	ARRUELA 210007071	UN	2,0000	6,0000	12,00
210000960	TRAVA 210000960	UN	2,0000	3,6000	7,20
TOTAL			205,0000		4.542,08

PRODUTOS: 4.542,08**TOTAL: R\$ 4.542,08**

Assinatura do cliente